お 知 ら せ

受検者の皆様

検査コースの閉鎖について

検査場をご利用の皆様には独立行政法人自動車技術総合機構

の業務につきまして、平素よりご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。

下記の日程について、検査機器の校正等のため検査コースを

閉鎖します。

ご不便をおかけすることになりますが、皆様のご理解をお願

いいたします。

記

【７月】２コース体制

２８日（金）終日（１コース閉鎖）

３１日（月）終日（２コース閉鎖）

【８月】２コース体制

１日（火）終日（３コース閉鎖）

独立行政法人 自動車技術総合機構 沖縄事務所長